Warszawa 2015-06-26 11:04

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S A.

Akcji ogétem 50 937 386 100%

Gtoséw ogdtem 64 791 826 100%

Biezgcy stan obecnosci

Reprezentowanych akcjonariuszy 40

Akciji 25162 946 49.3997591474%
Glosow 42 289 346 65.2695696522%




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S A.

Glosowanie numer 1
WYBOR PRZEWODNICZACEGO

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25 162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogoétem gtoséw

42 289 346
0
0
42 289 346

P



Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S A.

Gtosowanie numer 2
PRZYJECIE PORZADKU OBRAD

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25 162 946 akdji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogotem gtosow

42 289 346
0
0
42 289 346




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S A.

Gtosowanie numer 3
WYBOR KOMISJI SKRUTACYJNEJ

Oddano 41 750 276 waznych gtoséw
z 24 623 876 akcji
stanowigcych 48.3414598464% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogétem gtosdw

41750 276
0
0
41750 276




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtlosowanie numer 4
ZATWIERDZENIE SPRAWOZDAN JEDNOSTKOWYCH

Oddano 42 289 346 waznych gtosow
z 25162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za 42 135 145
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 154 201

Ogoétem gtosdéw 42 289 346




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 5
ZATWIERDZENIE SPRAWOZDAN SKONSOLIDOWANYCH

Oddano 42 289 346 waznych gtosow
z 25 162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK / Za 42 135 145
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 154 201
Ogotem gtoséw 42 289 346




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Glosowanie numer 6
UMORZENIE AKCJI

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zakltadowego

TAK / Za 42 289 346
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 0
Ogoétem gtoséw 42 289 346

o P



Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Glosowanie numer 7
OBNIZENIE KAPITALU ZAKEADOWEGO

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25 162 946 akgiji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogotem gtoséw

42 289 346
0
0
42 289 346

100.0000000000%

( ;



Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S A.

Gtosowanie numer 8
ZMIANA STATUTU SPOLKI

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25162 946 akdji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogotem gtoséw

42 289 346
0
0
42 289 346

100.0000000000%

Jlo



Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 9
PRZYJECIE TEKSTU JEDNOLITEGO STATUTU SPOLKI

Oddano 42 289 346 waznych gtosow
z 25 162 946 akc;ji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK / Za 41 356 209 97.7934466047%
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 933 137
Ogobtem gtoséw 42 289 346

r/%/



Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 10
POKRYCIE STRATY

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25 162 946 akgciji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogotem gtosow

41 356 209
0

933 137

42 289 346

97.7934466047%

7L,



Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 11

UDZ. ABSOLUTORIUM ZARZADOWI - P. Bartoszowi Hojce

Oddano 42 286 446 waznych gtosow
z 25 160 046 akcji
stanowigcych 49.3940658832% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogotem gtoséw

41199 108
0

1087 338
42 286 446

97.4286370626%

AN




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 12
UDZ. ABSOLUTORIUM ZARZADOWI - P. Grzegorzowi Kossakowskiemu

Oddano 42 244 895 waznych gtosow
z 25 118 495 akcji
stanowigcych 49.3124931853% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za 41 157 557 97.4261079356%
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1087 338
Ogoétem gtosdw 42 244 895




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S A.

Gtosowanie numer 13
UDZ. ABSOLUTORIUM ZARZADOWI - P. Robertowi Musiatowi

Oddano 42 288 113 waznych gtosow
225161 713 akcji
stanowigcych 49.3973385285% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za 41200 775 97.4287384259%
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1087 338
Ogdétem gtosow 42 288 113

&



Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 14
UDZ. ABSOLUTORIUM ZARZADOWI - P. Tomaszowi Jagietto

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25 162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zakladowego

TAK/ Za 41202 008 97.4288133943%
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1087 338

Ogétem gtoséw 42 289 346




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Glosowanie numer 15
UDZ. ABSOLUTORIUM ZARZADOWI - P. Wandzie Rapaczynski

Oddano 41 393 856 waznych gtoséw
z 24 267 456 akcji
stanowigcych 47.6417380350% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za 40 306 518 97.3731898763%
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1087 338

Ogotem gtoséw 41 393 856




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 16
UDZ. ABSOLUTORIUM RN - P. Andrzejowi Szlezakowi

Oddano 42 289 346 waznych gtosow
z 25 162 946 akgji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za 41 202 008 97.4288133943%
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1 087 338

Ogédtem gtosdw 42 289 346




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S A.

Glosowanie numer 17
UDZ. ABSOLUTORIUM RN - P. Stawomirowi Sikorze

Oddano 42 289 346 waznych gloséw
z 25 162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK / Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogobtem gtoséw

41 202 008
0

1087 338
42 289 346

97.4288133943%




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S A.

Gtosowanie numer 18
UDZ. ABSOLUTORIUM RN - P. Tomaszowi Sielickiemu

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
225162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za 41 202 008 97.4288133943%
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1087 338
Ogotem gtoséw 42 289 346




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 19
UDZ. ABSOLUTORIUM RN - P. Dariuszowi Formeli

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25 162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogotem gtosow

41202 008
0

1087 338
42 289 346

97.4288133943%




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 20
UDZ. ABSOLUTORIUM RN - P. Wandzie Rapaczynski

Oddano 41 393 856 waznych glosow
z 24 267 456 akcji
stanowigcych 47.6417380350% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za 40 306 518
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1087 338

Ogoétem gltoséw 41 393 856

97.3731898763%




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 21
UDZ. ABSOLUTORIUM RN - P. Helenie tuczywo

Oddano 41 755 348 waznych gtoséw
z 24 628 948 akcji
stanowigcych 48.3514171693% kapitatu zaktadowego

TAK / Za 40 668 010
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1087 338

Ogotem gltoséw 41 755 348

97.3959311751%




Warszawa 2015-06-26

Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Glosowanie numer 22
ZATWIERDZENIE POWOLANIA CZLONKA RN - P. Pawla Mazura

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25 162 946 akcji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zakltadowego

TAK/ Za 41 202 008 97.4288133943%
NIE / Przeciw 0
Wstrzymato sie 1087 338

Ogoétem gtosow 42 289 346
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Zwyczajne Walne Zgromadzenie
AGORA S.A.

Gtosowanie numer 23
UDZ. ABSOLUTORIUM RN - P. Pawtowi Mazurowi

Oddano 42 289 346 waznych gtoséw
z 25 162 946 akgiji
stanowigcych 49.3997591474% kapitatu zaktadowego

TAK/ Za

NIE / Przeciw
Wstrzymato sie
Ogétem gtoséw

41 202 008
0

1087 338
42 289 346

97.4288133943%




